
ZARZĄDZENIE Nr 529/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

4) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

5) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

6) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 529/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 573,00 - - - - -4 573,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 573,00 - - - - 4 573,00 - - -

000189-
003

Promowanie rodzinnej pieczy zastępczej w tym propagowanie 
pozytywnego wizerunku rodzin zastępczych i rodzinnych domów 
dziecka

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -600,00 - - - - -600,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - - - - 600,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -



3

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000193-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 220,00 -1 220,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 220,00 1 220,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 250,00 -1 250,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 250,00 1 250,00 - - - - - - -



4

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
-7 803,00 -7 803,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -7 803,00 -7 803,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 803,00 -7 803,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
7 803,00 7 803,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 7 803,00 7 803,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 803,00 7 803,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
11 800,00 11 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 11 800,00 11 800,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 800,00 11 800,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-11 800,00 -11 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -11 800,00 -11 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 800,00 -11 800,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem



5

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 900,00 247 900,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 247 900,00 247 900,00 - - - - - - -

001637-
197

Andrzejów dla dzikiej przyrody - Gajcego bez rozjechanych żab 
(ochrona miejsca migracji płazów)

11
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

001637-
204

Most dla radogoskich wiewiórek 11
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

001637-
205

Zagospodarowanie Parku Leśnego Wyścigi - Etap I 11
-458 000,00 -458 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -458 000,00 -458 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -458 000,00 -458 000,00 - - - - - - -

001637-
215

Rozbetonowanie skrzyżowania Lutomierska/Włókniarzy 11
30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

001637-
216

Rozbetonowanie ulicy przed Galerią Łódzką 11
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -



6

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001637-
217

Rozbetonowanie skrzyżowania Mickiewicza/Piotrkowska 11
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001637-
218

Rozbetonowanie skrzyżowania Mickiewicza/Kościuszki 11
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001637-
219

PIĘKNA, ZIELONA RADIOSTACJA - Kwitnące Bramy Osiedla 11
158 900,00 158 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 158 900,00 158 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 158 900,00 158 900,00 - - - - - - -

001638-
054

Strefa Piasku - Plac zabaw dla dzieci w Parku na Nowym Złotnie 11
397 000,00 397 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 397 000,00 397 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 000,00 397 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

247 900,00 247 900,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



7

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 356,00 -1 356,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 356,00 1 356,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

752 Obrona narodowa - - - - - - - - -

75224 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

000101-
001

Przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 111,00 - - - - - 1 111,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 111,00 - - - - - -1 111,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

001350-
035

Serwisowanie Miejskiego Systemu Alarmowania i Ostrzegania w Łodzi 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -21 984,00 -21 984,00 - - - - - - -



8

4300 Zakup usług pozostałych 21 984,00 21 984,00 - - - - - - -

001623-
003

Wydatki dotyczące Miejskiego Systemu Alarmowania i Ostrzegania w 
Łodzi

1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 470,00 -25 470,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 470,00 470,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

000370-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -115,00 -115,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 115,00 115,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

020 Leśnictwo 430 000,00 430 000,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 430 000,00 430 000,00 - - - - - - -

001638-
061

Wieża widokowa na Górce Rogowskiej 11
430 000,00 430 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 430 000,00 430 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 430 000,00 - - - - - - -



9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 304 000,00 3 304 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 304 000,00 3 304 000,00 - - - - - - -

001638-
055

Bezpieczny plac zabaw w Parku im. Szarych Szeregów - wymiana 
zniszczonych urządzeń zabawowych

11
270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

001638-
056

Plac zabaw na Skwerze Kolbego Rydla/Tatrzańska 11
731 500,00 731 500,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 731 500,00 731 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 500,00 731 500,00 - - - - - - -

001638-
057

Aleja parkowa w skwerze Matek Polskich 11
101 500,00 101 500,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 101 500,00 101 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 500,00 101 500,00 - - - - - - -

001638-
058

Alejki w Parku Źródła Olechówki 11
600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

001638-
059

BOISKO JESIONOWA - nawierzchnia gładka i nowa. Asfaltowe boisko 
przy ul. Jesionowej, obok siłowni

11
744 500,00 744 500,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 744 500,00 744 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 500,00 744 500,00 - - - - - - -

001638-
060

Alejki parkowe w Parku Sielanka na Rokiciu 11
466 500,00 466 500,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 466 500,00 466 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 500,00 466 500,00 - - - - - - -

001638-
063

DO DOMU BEZ STRACHU I BEZPIECZNIE - LATARNIE W Parku "Nad 
Jasieniem"

11
320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 320 000,00 - - - - - - -



10

001638-
064

Oświetlenie Placu zabaw w Parku Osiedlowym nad Nerem 11
70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

3 734 000,00 3 734 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

020 Leśnictwo -430 000,00 -430 000,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna -430 000,00 -430 000,00 - - - - - - -

001637-
171

Wypasiony Lublinek - nakarmmy dzikie zwierzęta 11
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

001638-
038

Wieża widokowa na Górce Rogowskiej 11
-430 000,00 -430 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -430 000,00 -430 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -430 000,00 -430 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 551 900,00 -3 551 900,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -3 551 900,00 -3 551 900,00 - - - - - - -

001637-
066

Rozbetonowanie skrzyżowania Lutomierska/Włókniarzy 11
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

001637-
126

PIĘKNA, ZIELONA RADIOSTACJA - Kwitnące Bramy Osiedla 11
-158 900,00 -158 900,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -158 900,00 -158 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -158 900,00 -158 900,00 - - - - - - -



11

001637-
133

Rozbetonowanie skrzyżowania Mickiewicza/Kościuszki 11
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

001637-
134

Rozbetonowanie skrzyżowania Mickiewicza/Piotrkowska 11
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

001637-
135

Rozbetonowanie ulicy przed Galerią Łódzką 11
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

001637-
220

Andrzejów dla dzikiej przyrody - Gajcego bez rozjechanych żab 
(ochrona miejsca migracji płazów)

11
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

001637-
221

Most dla radogoskich wiewiórek 11
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

001637-
222

Zagospodarowanie Parku Leśnego Wyścigi - Etap I 11
458 000,00 458 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 458 000,00 458 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 458 000,00 458 000,00 - - - - - - -

001638-
034

Bezpieczny plac zabaw w Parku im. Szarych Szeregów - wymiana 
zniszczonych urządzeń zabawowych

11
-270 000,00 -270 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -270 000,00 -270 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -270 000,00 -270 000,00 - - - - - - -

001638-
035

Plac zabaw na Skwerze Kolbego Rydla/Tatrzańska 11
-731 500,00 -731 500,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -731 500,00 -731 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -731 500,00 -731 500,00 - - - - - - -



12

001638-
036

Aleja parkowa w skwerze Matek Polskich 11
-101 500,00 -101 500,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -101 500,00 -101 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -101 500,00 -101 500,00 - - - - - - -

001638-
039

Oświetlenie Placu zabaw w Parku Osiedlowym nad Nerem 11
-70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

001638-
040

Alejki w Parku Źródła Olechówki 11
-600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

001638-
041

BOISKO JESIONOWA - nawierzchnia gładka i nowa. Asfaltowe boisko 
przy ul. Jesionowej, obok siłowni

11
-744 500,00 -744 500,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -744 500,00 -744 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -744 500,00 -744 500,00 - - - - - - -

001638-
042

Alejki parkowe w Parku Sielanka na Rokiciu 11
-466 500,00 -466 500,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -466 500,00 -466 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -466 500,00 -466 500,00 - - - - - - -

001638-
044

DO DOMU BEZ STRACHU I BEZPIECZNIE - LATARNIE W Parku "Nad 
Jasieniem"

11
-320 000,00 -320 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -320 000,00 -320 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -320 000,00 -320 000,00 - - - - - - -

001638-
046

Strefa Piasku - Plac zabaw dla dzieci w Parku na Nowym Złotnie 11
-397 000,00 -397 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -397 000,00 -397 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -397 000,00 -397 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 981 900,00 -3 981 900,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


